Кат. номер 0103153100
EAN код 4003665403403
Размери
1700 x 700 x 1000
mm
• Защита от повторно включване: предотвратява от самоволно
включване след спиране на тока
Макс. размер на плота 800 x 600 mm
• Прецизен и мощен професионален стационарен циркуляр -
готов за всяко приложение
Работна височина 850 mm
• Идеален за рязане на дъски, летви, плоскости в работилницата
или на работната площадка
Височина на рязане 0 - 85 mm
• Тих индукционен мотор с моторна спирачка и защита от
претоварване - необслужваем и надежден
Max. височина на рязане 90/45° 85 / 53 mm
• Ъглов упор с упорен линеал с възможност за използване и като
шейна
Макс. ширина на рязане с
паралелен упор
340 mm
• Стабилен паралелен упор с бързо фиксиране Макс. ширина на материала с
ъглов упор
250 mm
• Безстепенно регулиране на височината на рязане Обороти на празен ход 2990 /min
• Комфортна настройка на наклона на диска отпред на машината Скорост на рязане 50 m/s
• Надеждна, прахово боядисана стоманена конструкция и
поцинкован плот
Циркулярен диск 315 x 30 mm
• Сгъваемо удължение на плота Циркулярен диск-накланяне 0 - 45 °
• Предварително монтирани стойка и мотор Номинална мощност 3100 W
Отдавана мощност 2500 kW
Тегло 75 kg
Окомплектовка:
Циркуляр стационарен ø315mm 3100W
METABO TKHS 315M-3.1WNB 230V
твърдосплавен циркулярен диск (24 зъба), колела
за транспортиране и ръкохватки за транспорт,
паралелен упор, ъглов упор, удължение на плота
(600 x 800 mm), приспособления за прахоулавяне,
избутвач